АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2020 № 939

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 26.09.2016 № 1117

На основании Решения Кирово-Чепецкой городской Думы от

29.06.2016 № 7/43 «Об утверждении Положения «О наградах

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в  постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.09.2016 №

1117 «О назначении членов общественного Совета по наградам

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

(с изменениями внесенными постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

11.07.2019 № 914) следующие изменения: в пункте 1 слова «ветеран Кирово-

Чепецкого химического комбината» читать «председатель Кирово-Чепецкой

городской организации ветеранов (пенсионеров) труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов».

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области            И.А. Гагаринов